
令和2年6月10日（水） （13：30受付開始）
　　　14：00～17：00

盛岡市盛岡駅前北通２−２７
TEL：019-625-1211

14:00

15:40

（会場準備）

17:00

御社名

※御欠席の場合も必ず下記の□欠席しますにチェックを入れてご返信下さい。

☐出席します ☐欠席します

休　憩

□

当日、発熱・体調不良の際は、事務局髙橋までご連絡頂き、ご欠席下さいますよう併せてお願い致します。

全管協北東北支部 事務局　髙橋　秋友
緊急連絡先　　携帯　090-6450-1569

□ □

ＦＡＸ送付先　0182-38-8061

　　　　第二部セミナーにつきましてはリモート形式での開催となりますのでご了承下さい。

※　尚、ご来場の際には、マスクを着用下さいますようお願いいたします。マスクは会場にもご用意をいたします。

　　　　　ご多用と存じますが、ご出席を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　 敬具

□

□

□ □

□ □□

□ □

セミナー
参加します

□

懇親会
参加します

□ □□

セミナー
参加します

懇親会
参加します

返信用

下記の□出席します　・　□欠席します　にチェックをお願い致します

出欠は、会場の都合上　5月29日（金）までにFAXにてお知らせ願います。

↓

第 二 部 （リモート　セミナー）

テーマ：「withコロナ時代に向けた、テレワーク生産性向上セミナー」

講  師：(株)ウチダレック　専務取締役　内田光治　氏

懇親会

　　（10分）

第 一 部

テーマ　：　「コロナ対策・全管協の現在の取り組み」(予定）

　　（10分） 休　憩

全管協共済会    報 告

講   師　：  全管協本部　課長　     遠藤　直　氏

パートナー企業　商品説明　（予定・参加状況により）

　懇親会17：00～　会費　会員様 ３,０００円
パートナー企業様 ５,０００円

場　　　所 メトロポリタン盛岡　ニューウィング

　　　　　拝啓　新緑の候、会員皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　 　 　平素は協会運営活動にご協力頂き厚く御礼申し上げます。

　　 　   つきましては、令和2年度　第1回 賃貸管理ビジネスセミナーを下記の通り開催致します。

ご参加者名 ご参加者名

全管協本部        報 告

          今回は、新型コロナの影響で、講師の内田様にお越し頂く事ができませんので、     　　　　　　　　　　

記

日　　　時

第1回　賃貸管理ビジネスセミナー　

会　員　各　位
令和２年５月吉日

全国賃貸管理ビジネス協会 北東北支部
支部長　熊　谷　　邦　夫

全国賃貸管理ビジネス協会　北東北支部

第一部の講師：テーマについては、

状況により変更になる場合もござ

います。なお、変更等ございまし

たら、再度ご案内いたします。

詳細については支部事務局へ

お問い合わせください


